

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
9	8	YAVUZERİM	ARKA SOL AYAK TRAVMATİK YARA

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME;

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

-GEL CİHANIM isimli ARAP atına,

-NUSRET HAN isimli ARAP atına,

-MILION STONE isimli İNGİLİZ atına dış start verilmesine KARAR verilmiştir

KOŞU NO: 1

8 numaraya kayıtlı olarak koşan RUZE isimli at start makinasından çıkış yapmadığından, antrenörü Şahin İPEK, atını start makinasından çıkışa yeterince alıştırmadığı ve bu suretle yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden, 6132sayılı At Yarışları Kanununun 4 maddesi 1. fıkrası (a) bendi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 2

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ALTIN MAHİR isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR'en uyarılmıştır.

KOŞU NO: 6

1 numaraya kayıtlı olarak koşan KING KARACA isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 7

6 numaraya kayıtlı olarak koşan LORD ŞAHI isimli atın binicisi Uğur TEMUR, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan KATI ZAMANI isimli atın binicisi Selim KAYA, 1100 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 9

8 numaraya kayıtlı olarak koşan YAVUZERİM isimli at start makinası içerisinde şahlanarak binicisi Muhammet ÖZDEMİR'i düşürmüştür.

Atın binicisinin; doktor tarafından muayenesi yapılmış ve kontrol amaçlı hastaneye sevk edilmiştir.

At saha veteriner hekimi tarafından muayene edilmiş, sol arka ayakta travmatik yara tespit edildiğinden dolayı koşudan çıkarılmıştır ve 7 gün süreli rapor verilmiştir.

12 numaraya kayıtlı olarak koşan BEST OF MARGARET isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ, 1000 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiseler Kurulu Başkanı